
‚ 

* 	Ý. 

Smlouva 
o změně  investorství a o postoupení práv a povinností 

(u Města Nám ěšť  nad Oslavou je evidována pod Č . ...12019) 

kterou ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, v ú č inném 
znění (dále jen „ob čanský zákoník"), uzavírají: 

Smluvní strany: 

Město Náměšt' nad Oslavou 
Masarykovo nám.104, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou. 
zastoupeno starostou města, p.Vladimírem M ě rkou 
IČ :00289965 
(dále jako „předávající investor") 

a 

Mate řská škola Nám ěšt' nad Oslavou Husova, p ř íspěvková organizace 
Husova 580, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou. 
zastoupená ředitelkou, lng.Jitkou Braunovou 
lČ : 70987815 
(dále jako „přebírající investor') 

takto: 

Č lánek L 
Specifikace stavební akce a p ředmětu změny investorství 

1. Město Nám ěšť  nad Oslavou (dále jen jako p ředávající investor) prohlašuje, že je 
investorem a stavebníkem stavby „ MS Husova, Nám ěšt' nad Oslavou - p ředokenní 
žaluzie" 

2. 
Jedná se o dodávku a montáž 24 ks p ředokenních (venkovních) žaluzií na jižní stran ě  
objektu MŠ Husova. Žaluzie budou hliníkové typu Z v barevném provedení st ř íbrná + 
elox. Součástí dodávky jsou též krycí plechy, vodící lišty standardní, ovládání žaluzií 
pomocí motorů  sm ě rovým tla č ítkem a nutná elektroinstalace. Blíže je akce popsána 
v Zadávací dokumentaci této VZMR. 

Č lánek II. 
Změna investorství, postoupení práv a povinností 

Oba účastníci této smlouvy se vzájemn ě  dohodli na změně  investorství, a to tak, že 
ode dne uzav ření této smlouvy se novým investorem a stavebníkem p ředm ětu změny 



investorství stává nový subjekt: Mate řská škola Náměšt' nad Oslavou Husova, 
p říspěvková organizace (p řebírající investor). 

P ředávající investor Město Náměšt' nad Oslavou tedy touto smlouvou p řevádí 
investorství výše popsaného p ředmětu zm ěny investorství na p řebírajícího investora - 
Mate řskou školu Nám ěšt' nad Oslavou Husova, p říspěvková organizace, a to včetně  
postoupení všech práv a povinností vyplývající ze Smlouvy o dílo č .zhotovitele 2019-67 z 
12.3.2019. Tato Smlouva o dílo je p ř ílohou č .1 této Smlouvy o zm ěně  investorství a o 
postoupení práv a povinností. 

Č lánek III. 
Prohlášení a povinnosti nového investora 

1. Mate řská škola Náměšt' nad Oslavou Husova, p říspěvková organizace (p řebírající 
investor) prohlašuje, že souhlasí s p řevzetím investorství k p ředmětu změny 
investorství v rozsahu podle této smlouvy, že p řebírá s tím související práva a 
povinnosti ze Smlouvy o dílo č .zhotovitele 2019-67 z 12.3.2019 a že tak získává ke 
dni úč innosti této Smlouvy o p řevodu investorství postavení právního nástupce 
bývalého Objednatele (p ředávajícího investora). 

Č lánek IV. 
Povinnosti p ředávajícího investora 

P ředávající investor se zavazuje p ředat p ři podpisu této smlouvy p řebírajícímu 
investorovi veškerou dokumentaci související s p ředmětem změny investorství a to 
zejména: 
výbě rové řízení VZMR (kopie) 
smlouvu o dílo č .zhot.2019-67 z 12.3.2019 (ověřená kopie) 

1. P ředávající investor se dále zavazuje, že na výzvu p řebírajícího investora bez odkladu 
poskytne veškerou pot řebnou souč innost p ři zajišt ění a vy ř ízení reklamace vad p ředm ě tu 
zm ěny investorství, a to nejmén ě  po dobu trvání záruky na stavební akci. 

2. P ředávající investor prohlašuje, že p ředmě t změny investorství je prost práv jiných osob, 
a dále prohlašuje že má vyrovnány všechny závazky související s p ředmětem změny 
investorství, a že žádné závazky a právní vady tento (p ředmět změny investorství) 
nezatěžují. Pokud by se jakékoliv takové závazky a vady vyskytly, tyto jdou k tíži 
p ředávajícího investora a tento se zavazuje je na výzvu p řebírajícího investora ihned 
vy řešit a napravit/vyrovnat, a to i finan čně . 



Č lánek V. 
Závě rečná ustanovení 

1. Ú častníci se dohodli, že zm ěny této smlouvy lze provád ět pouze formou písemných 
dodatků , vyhotovených na jedné listině , jako dodatk ů  výslovn ě  označených, po řadově  
č íslovaných a podepsaných ob ěma ú častníky smlouvy. Jiný zp ůsob zm ěny této smlouvy 
není p ř ípustný. 

2. Vzájemná práva a povinnosti ú častníků  této smlouvy se ř ídí obecně  závaznými p ředpisy, 
zejména občanským zákoníkem a stavebními p ředpisy. 

3. Je-li v této smlouv ě  ujednána smluvní pokuta, má v ěř itel právo i na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

4. Pokud by se m ě la stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neú č innými nebo 
neproveditelnými, nebo obsahuje-li smlouva mezery, není tím dot čena úč innost 
zbývajících ustanovení a ú častníci smlouvy se zavazují taková ustanovení bez 
zbytečného odkladu nahradit/dopinit ustanoveními novými, p ř i zachování podmínky 
dodržení stejného smyslu takto nahrazovaných ustanovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejího uzav ření, tj. okamžikem jejího podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Nedílnou sou části této smlouvy je její p ř íloha č .1 - Smlouva o dílo č .zhotovitele 2019-67 z 
12.3.2019. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
8. účastníci smlouvy tímto prohlašují, že smlouvu p řečetli a souhlasí s jejím obsahem. 

P ředávající investor prohlašuje, že je pin ě  oprávněn tento smluvní vztah uzav ř ít. Smlouva 
byla uzav řena podle jejich pravé a svobodné vů le. Na d ůkaz toho p ř ipojují své podpisy. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv 
vedené m ěstem Nám ěšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné ozna čení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouv ě  budou 
zpracovány pro ú čely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skute čnosti uvedené 
vtéto smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství, a ud ě lují svolení kjejich užití a 
zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

10. O uzav ření této smlouvy rozhodla za p ředávajícího investora RM č . 13/2019 dne 
3.6.2019. 

V Náměšti nad Oslavou dne 	......... 2019 

P ředávající investor: 	 P řebírající investor: 

Město Nám ěš ť  nacl Oslavou 	 Mate řská škola Nám ěš ť  nad Oslavou 
Husova, p ř íspěvková organizace 

Vfdimrr MrKa 	 lng.JitkBraunovä 
starosta mês 	 ředitelka 

P ř íloha č i: Sfilouva o dílo č .zhotovitele 2019-67 z 12.3.2019. 


